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صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

مرد معتاد دختر خردسالش را ربود تا با فروش او مواد بخرد اما موفق نشد. 
به‌گزارش همشهری، چند روز قبل زنی جوان به دادسرای جنایی تهران رفت و 
گفت دخترش را ربوده‌اند. وی توضیح داد: همسرم اعتیاد شدیدی به مواد‌مخدر 
داشت و من ‌6ماه قبل از او جدا شدم. بعد از طلاق، دادگاه حضانت دختر 5ساله‌ام را 
به من سپرد تا اینکه همسرم به بهانه دیدن دخترم و بردن او به پارک نزد من آمد و 
با گریه التماس کرد که اجازه دهم دخترم 2ساعت با او باشد. من هم قبول کردم اما 
او دخترم را برد و دیگر برنگشت. حالا هم نگرانم که مبادا بلایی ‌سر دخترم بیاورد، 
چون از دوستانش شنیده بودم که گفته بود می‌خواهد دخترمان را به خانواده‌ای 

که در حسرت بچه هستند، بفروشد.
با این شکایت، گروهی از مأموران پلیس آگاهی تهران وارد عمل شدند و چند روز 
بعد مخفیگاه مرد معتاد را در خانه مخروبه‌ای در شرق تهران شناسایی کردند. آنها 
با دستگیری مرد معتاد، دختر 5ساله را که در آنجا نگهداری می‌شد، نجات دادند. 
مرد معتاد در بازجویی‌ها گفت: ابتدا می‌خواستم فرزندم را بفروشم و با پولش مواد 
بخرم اما نشد. سپس تصمیم گرفتم او را نزد خودم نگه دارم تا هر وقت که برای 
خرید مواد می‌روم، پلیس به من مشکوک نشود. مرد جوان با قرار قانونی بازداشت 

و دختر ربوده‌شده به مادرش تحویل داده شد.

متهمان مدعی هستند که تحصیل‌کرده و در کار تجارتند، اما بدشانسی 
از آنها مجرم ساخت. گفت‌وگو با یکی از آنها را بخوانید.

چه شد که نقشه کلاهبرداری با بازی در نقش رمال را کشیدی؟
من و دوستم، پوشاک وارد می‌کردیم و یک دفتر کاری داشتیم، اما 2 لنجی که بارمان در 
آن بود، در دریا واژگون و غرق شد. همین موجب شد بدهی سنگینی بالا بیاوریم. چون 
با تاجران خارجی کار می‌کردیم باید خسارت را به دلار می‌پرداختیم. برای همین همه 
دارایی‌مان را از دست دادیم، به صفر رسیدیم و چیزی برایمان باقی نمانده بود؛ برای  همین 

نقشه خلاف کشیدیم.
چرا رمالی را انتخاب کردید؟

ماجرایش جالب است. یک روز سفره دلم را برای یک غریبه باز کردم و گفت تو را طلسم 
کرده‌اند و برای باطل کردن این سحر و جادو باید نزد یک رمال بروی. من هم رفتم و وقتی 
دیدم کلی پول باید پرداخت کنم، به فکرم رسید که خودم هم وارد این کار شوم. با دوستم 

مشورت کردم و در نهایت نقشه کشیدیم که پیج رمالی راه‌ بیندازیم.
یعنی با این کار آشنایی نداشتی؟

نه. قبل از آن چند تا مطلب و کتاب خواندیم و بعد کارمان را شروع کردیم. یک پیج خریدیم 
با فالوئرهای فیک. حتی کامنت‌ها هم فیک و قلابی بود تا وانمود کنیم مردم از کار ما رضایت 
دارند و اینطوری کارمان را شروع کردیم. تازه داشتیم پول درمی‌آوردیم که دستگیر شدیم. 
برای خودمان هم جالب بود که مردم به راحتی مشکلات‌شان را برایمان تعریف می‌کنند و 
وقتی می‌گفتیم با یک نسخه می‌توانیم مشکل‌شان را حل کنیم، به راحتی فریب می‌خوردند.

تاجران ورشکسته گفت و گو

بازداشت پدر به اتهام ربودن دختر 

2 دوست که تجارت می‌کردند، وقتی لنج باری 
آنها در دریا غرق شد و بدهی سنگین بالا آوردند، 
برای جبران این ورشکستگی، نقشه عجیبی 
کشیدند؛ آنها تبدیل به رمالانی شدند که با 
شگردهای تازه و خاص از افرادی که در دادسرا 

پرونده داشتند، ‌کلاهبرداری می‌کردند.
به گزارش همشهری، تحقیقات در این پرونده 
از حدود 2 ماه قبل با شکایت 8 زن در دادسرای 
جنایی تهران آغاز شد. همه آنها افرادی بودند 
که طعمه 2رمال مجازی شدند و میلیون‌ها 
تومان سرمایه‌شان را از دست داده بودند. یکی 
از شاکیان، زنی میانسال بود که می‌گفت رمالان 
مجازی به بهانه پیدا کردن پسر گمشده‌اش 
30میلیون تومان از او کلاهبرداری کرده‌اند. 
وی توضیح داد: چند‌ماه پیش بعد از اینکه با 
پسر جوانم بحثم شد، او خانه را ترک کرد و دیگر 
برنگشت. هر چه دنبالش گشتم، فایده‌ای نداشت 
تا اینکه با یک پیج اینستاگرامی آشنا شدم. 
صاحب پیج مدعی بود که از طریق آینه‌بینی 
هر گمشده‌ای را پیدا می‌کند. وقتی 30میلیون 
تومان از من گرفت، چند آدرس در شهرهای 
مختلف داد که مدعی بود پسرم آنجاست. من به 
همه مکان‌هایی که گفته بود، رفتم اما از پسرم 

خبری نبود و بعد از مدتی هم پیج بسته شد.

ماجرای خودروی سرقتی

دومین شاکی، خودروی خارجی‌اش سرقت 

شده بود و او به امید یافتن آن چندین میلیون 
تومان به رمالان مجازی پرداخت، اما ماشینش 
هرگز پیدا نشد. بقیه شاکیان هم با ترفند 
بخت‌گشایی، فریب متهمان را خورده و 
سرمایه‌شان را از دست داده بودند. با این 

شکایت‌ها، مأموران موفق شدند 2مرد رمال 
را از طریق بررسی‌های تخصصی دستگیر 
کنند و حالا تحقیقات از آنها زیرنظر قاضی 
عظیم سهرابی، بازپرس دادسرای جنایی 

تهران ادامه دارد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

معلم بوشهری، فرشته نجات بیماران شد
خانواده معلم بوشهری که دچار مرگ مغزی شده بود، اعضای بدن او را به بیماران نیازمند اهدا کردند. این 
 معلم که اسد پارسا نام داشت و اهل منطقه آب‌پخش بود، چند روز قبل در جریان سانحه رانندگی دچار
 مرگ مغزی شد. به‌دنبال این حادثه خانواده او با اهدای اعضای بدنش به چندین بیمار نیازمند موافقت کردند.

دستگیری سارق 35میلیاردی
مردی که با دسترسی غیرمجاز به کیف پول الکترونیکی دوستش، 35میلیارد تومان ارز دیجیتال سرقت 
کرده و گریخته بود از سوی پلیس قزوین دستگیر شد. این متهم از اعتماد دوستش سوءاستفاده کرده و با 

دسترسی به کیف پول الکترونیکی او موجودی آن را  به‌حساب خودش واریز کرده بود.
اهدای عضو

انتظامی

خبر خوب

آموزش

دستگیری 100هزار قاچاقچی در مرزها

فرمانده مرزبانی فراجا از دستگیری 100هزار قاچاقچی از 
ابتدای امسال در مرزهای کشور خبر داد.به گزارش همشهری، 
سردار احمدعلی گودرزی گفت:‌ در ‌9ماه ابتدایی امسال 
مرزبانان 100هزار قاچاقچی را در مرزهای مختلف کشور 
دستگیر کرده‌اند. او ادامه داد: در این مدت همچنین 3هزار 
قبضه اسلحه کشف شد. گودرزی به کشف مواد‌مخدر نیز اشاره 
کرد و گفت:‌ در ‌9ماه ابتدایی امسال مأموران مرزبانی 30تن 
انواع مواد‌مخدر کشف کرده‌اند که فقط در یکی از موارد توسط 

همکارانم 2400کیلو شیشه کشف شده است.

شگرد جدید کلاهبرداران تلفنی 
پلیس فتا درباره شگرد جدید کلاهبرداران تلفنی که در روزهای 
اخیر باعث سرقت موجودی حساب ده‌ها نفر شده است، هشدار 
داد. به گزارش همشهری، در این شگرد کلاهبرداران بعد از تماس 
با طعمه‌هایشان شماره ملی یا شماره حساب آنها را ارائه می‌دهند 
و مدعی می‌شوند که قرار است مبلغی به‌عنوان جایزه قرعه‌کشی 
به‌حساب آنها واریز کنند. این در حالی است که به زبان‌آوردن 
شماره ملی و شماره حساب از سوی آنها، طعمه‌هایشان را مطمئن 
می‌کند که ماجرا کلاهبرداری نیست؛ اما درحقیقت کلاهبرداران 
با شگردهایی که دارند موفق شده‌اند شماره ملی، شماره تماس 
و شماره حساب طعمه‌هایشان را به‌دست آورند و از این طریق 
اعتماد آنها را جلب کنند. آنها سپس از طعمه‌هایشان می‌خواهند 
کدهایی که به گوشی‌شان پیامک شده را برای آنها بخوانند و به 
این ترتیب حساب آنها را هک و موجودی‌اش را سرقت می‌کنند. 
به گفته پلیس، داشتن اطلاعات از افراد به هیچ عنوان به‌معنای 
رسمی‌بودن تماس نیست و مردم نباید فریب این افراد را بخورند.

جنایت آتشین در شب کریسمس 

دستگیری مردی که در شب کریسمس 6خانه را به آتش کشید 
تا همسرش را به قتل برساند و قتل‌ هولناک 3نفر در خانه‌‌ای در 
لس‌آنجلس از مهم‌ترین اخبار حوادثی رسانه‌های دنیا در روز 
گذشته بود. به گزارش همشهری به نقل از ‌ای‌بی‌سی، در شب 
کریسمس پلیس پنسیلوانیا در جریان آتش‌سوزی 6خانه در 
شهر آلن‌تاون قرار گرفت. بررسی‌ها نشان ‌داد، مردی 60ساله به 
نام سانتوس موتا رامیرز، قصد داشته همسرش را با چاقو به قتل 
برساند، اما همسرش از دست او فرار و در یکی از اتاق‌های خانه 
خود را حبس کرده است. سانتوس نیز تصمیم گرفته خانه را به 
آتش بکشد و همسرش را زنده‌زنده بسوزاند، اما فکرش را نمی‌کرده 
که آتش به خانه‌های دیگر هم سرایت کند. در این حادثه علاوه 
بر همسر سانتوس که در آتش‌سوزی جان‌باخت، زن همسایه نیز 
زیرزمین در میان شعله‌های آتش ‌گیر افتاد و آتش‌نشانان برای 
نجات او، خودشان را به زیرزمین رساندند و بدن سوخته‌اش را 
در حالی پیدا کردند که به سختی نفس می‌کشید؛ پس وی را به 
بیمارستان منتقل کردند. براساس این گزارش، آتشی که سانتوس 
به‌پا کرد علاوه بر اینکه جان همسرش را گرفت و زن همسایه‌ را به 
پرتگاه مرگ برد، باعث خاکسترشدن 6خانه و آواره‌شدن 30نفر 
از همسایه‌ها شد. پلیس این مرد 60ساله را بازداشت کرده و قرار 
است وی پس از پایان تعطیلات کریسمس در دادگاه حاضر شود.

قتل سه‌گانه 
پیداشدن اجساد 3نفر که به طرز هولناکی به قتل رسیده بودند در 
خانه‌ای در لس‌آنجلس، اتفاقی بود که یک روز پس از کریسمس 
رخ داد. بعدازظهر پنجشنبه گذشته مأموران پلیس اجساد غرق 
در خون 2زن و یک مرد را در خانه‌ای در خیابان بوگارت در 
لس‌آنجلس کشف کردند که همگی بر اثر اصابت ضربات متعدد 
چاقو به قتل رسیده بودند. پلیس اعلام کرده که همزمان با کشف 
اجساد این قربانیان، یک مظنون را درخصوص این جنایت دستگیر 
کرده است. این مرد کسی بود که هنگام حضور پلیس در محل 
حادثه قصد خروج از خانه را داشت. تحقیقات از این مرد ادامه دارد.

بسته خبری خارجی

متهمان از طریق فالوئر ها  و کامنت‌های قلابی، طعمه‌هایشان را فریب می‌دادند 

تاجران ورشکسته، رمالان مجازی شدند تاجران ورشکسته، رمالان مجازی شدند 


